DETERMINAZIONE DI IMPEGNO
N. prL 2 6 Nﬂi_?.ﬁB

OGGETTO: ACQUISTO CORNIC! IN LEGNO PER STAMPE FORTINI €4 : Z6¥0 CED 9 z€

Vet
L’anno duemilatredici, il giorno LQN—(‘ 86—’ del mese di Novembre nella sede dell’Ente Parco
nazionale dell’Arcipelago di La Maddalena, in via Giulio Cesare n. 7,

Il sottoscritto dott. Ciro Pignatelli, in qualita di dicettore dell’Ente Parco,

 VISTA
VISTA
VISTO

 VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTA

VISTO

VISTA

A SRS

la Legge Quadro sulle aree protette del 6 dicembre 1991, n. 394 e le sue successive
modificazioni ed integrazioni;

la L egge del L gennaio 1994 n. 10, “Istituzione del Parco Nazionale dell’ Arcipelago de
La Maddalena”;

il D.P.R. del 17 maggio 1996, recante l'lstituzione dell'Ente Parco Nazionale
dell’Arcipelago di La Maddalena e il relativo allegato A;

il Decreto del Ministro dell’Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare
DEC/GAB/ 175 del 22/10/2012 con il quale il Dott. Giuseppe Bonanno ¢ stato
nominato Presidente dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena;

il Decreto del Ministro dell’ Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare n.
0000151 - 26/04,/2013 di nomina del Direttore deil’Ente Parco Nazionale

dell’ Arcipelago di La Maddalena, dott. Ciro Pignatelli, rubricato al protocollo dli
questo Ente Parco in data 6 maggio 2013 ai n. 3100;

il contratto di lavoro di natura privatistica stipulato in data 07/05/2013, con
decorrenza 08/03/2013, tra il Presidente, dott. Giuseppe Bonanno, e il dott. Ciro
Pignatelli

il Decreto del Ministro dell’ Ambiente e della Tutela dei Territorio e del Mare n. DM
0000288 del 16 ottobre 2013 relativo alla modifica delio Statuto dell’Ente Parco
Nazionale dell’Arcipelago di La Maddalena adottato con precedente decreto
ministeriale n. DPN-DEC-2009-0000515 del 15 aprile 2009;

il Regolamento di Contabilita dell’Ente Pazco approvato con Delibera del Consiglio
Direttivo n. 57 del 12 Dicembre 2008, approvato dal Ministero dell’ Ambiente e della
Tutela del Territorio e del Mare con nota DPN-2009-0007804 del 08 Aprile 2009 e in
particolare I'art. 90;

il Bilancio di previsione 2013, di cui all’Atto di disposizione urgente n. 6 del 22.03.13
approvato con nota del MATTNM n. 0037898/ PNM del 04.06.2013;

il D.Lgs. n. 163 del 12.04.2006;

la determinazione di impegno n. 424 del 04.06.13 con la quale venivano stampate n.

Ente Parco nazionale del!” Arcipelago Jdi La Maddalena
Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (S5)
C.F. 91019760908
Tel 0789-790211 Fax 0789720049 wwiw.lamaddalenapark.at




2000 copie di illustrazioni al picco e al grande tratto raffiguranti le fortificazioni

dell’arcipelago;

RITENUTO opportuno esporre le opere realizzate nell’ambito della Biennale Arte e Natura;

CONSIDERATO che le stampe realizzate rappresentano un ottimo veicolo di divulgazione delle
peculiarita storico architettoniche dell’arcipelago;

RITENUTO necessario, allo scopo di esporre la serie di illustrazioni realizzate, procedere
all’acquisto di n. 20 cornici in legno e alla relativa incorniciatura delle stampe;

CONSIDERATO che, per motivi di ordine logistico, la prestazione opera deve essere realizzata nel

Comune di [.a Maddalena;

CONSIDERATO che per le vie brevi 'unica ditta del Comune di La Maddalena resasi disponibile a
fornire quanto richiesto & stata la Vetreria Dettori;

VISTO Il preventivo della ditta Vetreria Dettori prot. 7931 del 25.11.13;

ACCERTATA lacongruita dell’offerta;
ACCERTATA la propria competenza;

RITENUTO opportuno provvedere in merito,

DETERMINA

s DIIMPEGNARE la somma di € ££2,00 (quattrocentogquarantn/00 eurcy lva, trasporto ¢ ogni altro onere
incluso a favore della ditta Vetreria Dettori di La Maddalena per la fornitura di seguito descritta:

- N°12 Cornici legno noce scuro 2cm, complete di vetro e cartoncino retrocornice, mis. interna(foglio)

50%70 ¢y

- N°08§ Cornici legno noce scuro 2cm, complete di vetro e cartoncino retrocornice, mis. interna(foglio)

50x35 cm;

e DIIMPUTARE la somma complessiva €44,00 (quattrocenioquaraita 00 cirro) lva, trasporto ¢ ogni altro
onere incluso al capitolo di bilancio 12190 dell’esercizio corrente.

Visto del responsabile dell’ Area amministrativa

Si attesta la copertura finanziaria della spesa con

_32F 2013 funz. Z -prog. 239

(doil.sses

impegno  contabile registrato sul capitolo 12190 al n.

UFFICIO RAGIONERIA
(Sig.ra Rosa{yk U.Ol)

IL DIRETTORE
wN ot Ciro Pignatelli)

e B

Ente Parco nazionale dell” Arcipelaso i La Maddalena

enapark.it

T A
A




La pr

esenfe determinazione ;2.5 542 ﬁ le ZUiav;zgg’ e per gli offetti dell’ari. 32 della Legge 69/2009, e

statn  messa  in  pubblicazione  all' Albo  digitale  del  sito  isiituzionale zﬁfﬂ'ﬂv %’3 " lllt’”‘:ZO
| ni consecutivi a far data Al 594 el

httpy/falbo.lamaddalenapark.it per 15 (quindici) giorni consecution a far data k1.
registro.
o RPN {i
Ente Parco nazionale du "Arcipelago di La Maddalena l

ol D789-790211 Fax UT8U7200:49 w1t

Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (S5)
L 91019700908 G & T

iamaddalenarasfot

I |



